
Dystans: 5 km bieg na nartach biegowych + 5 km bieg na nogach

OPEN KOBIET
M Nr Nazwisko Imię Miejscowoćś/Klub/Szkoła Rok Płeć Kategoria Czas

1 18 Gąsienica-Roj Anna TG Sokół Zakopane 1975 K MASTERS 00:44:19,2

2 19 Gąsienica-Roj Marcelina SP10 Zakopane 2005 K JUNIOR 00:44:49,0

3 6 KUBIN LIWIA ZAKOPANE 2004 K JUNIOR 00:46:37,3

4 14 Gąsienica Wawrytko Kartarzyna Zakopane 1982 K SENIOR 00:47:46,2

5 12 Czarnecka Karolina KB Śnieżka 1602 Zakopane 1984 K SENIOR 00:47:46,7

6 7 Kubin Ewa TG Sokół Zakopane 1975 K MASTERS 00:53:13,4

7 29 Stawiarska Marta Zakopane 1962 K WETERAN 1 00:55:06,7

8 28 Jarguz Joanna Zakopane 1963 K WETERAN 1 00:58:00,4

9 21 Pitoń Maria Kościelisko 1964 K WETERAN 1 00:58:38,7

10 3 Ostapczuk Marzena Nowy Targ 1977 K MASTERS 00:59:25,6

11 30 Czajkowska Agnieszka Zakopane 1973 K MASTERS 01:00:42,1

12 23 Dyk Nikola Zakopane 2002 K JUNIOR 01:04:04,3

13 33 Behounek Małgorzata TG Sokół Zakopane 1961 K WETERAN 1 01:04:50,3

14 2 Zygmunt Patrycja Kraków 1980 K SENIOR 01:10:00,8

OPEN MĘŻCZYZN
M Nr Nazwisko Imię Miejscowoćś/Klub/Szkoła Rok Płeć Kategoria Czas

1 9 Zygmuntowicz Józef Białka Tatrzańska 1984 M SENIOR 00:33:00,5

2 1 Smolak Piotr Dukla 1961 M WETERAN 1 00:34:14,5

3 5 Ślaga Dariusz SKIPOL.PL SKI TEAM POLAND 1965 M WETERAN 1 00:34:43,0

4 16 Kowalczyk Kazimierz Witów 1968 M MASTERS 00:34:45,3

5 32 Sułek Wojciech Zakopane 1981 M SENIOR 00:37:41,5

6 8 Kubin Ireneusz TG Sokół Zakopane 1972 M MASTERS 00:38:11,0
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7 11 Serafin Dariusz TG Sokół Zakopane 1966 M WETERAN 1 00:38:17,1

8 15 Behounek Leszek TG Sokół Zakopane 1959 M WETERAN 1 00:38:33,4

9 24 Winiarski Adam Chochołów 1966 M WETERAN 1 00:39:00,8

10 25 Winiarski Mieszko Chochołów 2004 M JUNIOR 00:41:00,4

11 17 Gąsienica Roj Jan Zakopane 1985 M SENIOR 00:44:34,5

12 26 Kułach Maciej Zakopane 1965 M WETERAN 1 00:44:36,9

13 13 Parzuchowski Paweł KB Śnieżka 1602 Kościelisko 1984 M SENIOR 00:46:35,7

14 20 Kołodziejczyk Roman Zakopane 1951 M WETERAN 2 00:47:06,4

15 22 Dyk Mariusz Zakopane 1972 M MASTERS 00:47:43,0

16 27 Chyc Marcel Zakopane 2005 M JUNIOR 00:49:12,7

17 31 Szczerba Bartłomiej Zakopane 1981 M SENIOR 00:49:53,4

18 4 Ostapczuk Piotr Nowy Targ 2006 M JUNIOR 00:53:41,0

19 10 Zygmuntowicz Bartłomiej Białka Tatrzańska 2006 M JUNIOR 01:00:11,1

JUNIOR KOBIETY
M Nr Nazwisko Imię Miejscowoćś/Klub/Szkoła Rok Płeć Kategoria Czas

1 19 Gąsienica-Roj Marcelina SP10 Zakopane 2005 K JUNIOR 00:44:49,0

2 6 KUBIN LIWIA ZAKOPANE 2004 K JUNIOR 00:46:37,3

3 23 Dyk Nikola Zakopane 2002 K JUNIOR 01:04:04,3

SENIOR KOBIETY
M Nr Nazwisko Imię Miejscowoćś/Klub/Szkoła Rok Płeć Kategoria Czas

1 14 Gąsienica Wawrytko Kartarzyna Zakopane 1982 K SENIOR 00:47:46,2

2 12 Czarnecka Karolina KB Śnieżka 1602 Zakopane 1984 K SENIOR 00:47:46,7

3 2 Zygmunt Patrycja Kraków 1980 K SENIOR 01:10:00,8

MASTERS KOBIETY
M Nr Nazwisko Imię Miejscowoćś/Klub/Szkoła Rok Płeć Kategoria Czas

1 18 Gąsienica-Roj Anna TG Sokół Zakopane 1975 K MASTERS 00:44:19,2
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2 7 Kubin Ewa TG Sokół Zakopane 1975 K MASTERS 00:53:13,4

3 3 Ostapczuk Marzena Nowy Targ 1977 K MASTERS 00:59:25,6

4 30 Czajkowska Agnieszka Zakopane 1973 K MASTERS 01:00:42,1

WETERAN 1 KOBIETY
M Nr Nazwisko Imię Miejscowoćś/Klub/Szkoła Rok Płeć Kategoria Czas

1 29 Stawiarska Marta Zakopane 1962 K WETERAN 1 00:55:06,7

2 28 Jarguz Joanna Zakopane 1963 K WETERAN 1 00:58:00,4

3 21 Pitoń Maria Kościelisko 1964 K WETERAN 1 00:58:38,7

4 33 Behounek Małgorzata TG Sokół Zakopane 1961 K WETERAN 1 01:04:50,3

JUNIOR MĘŻCZYŹNI
M Nr Nazwisko Imię Miejscowoćś/Klub/Szkoła Rok Płeć Kategoria Czas

1 25 Winiarski Mieszko Chochołów 2004 M JUNIOR 00:41:00,4

2 27 Chyc Marcel Zakopane 2005 M JUNIOR 00:49:12,7

3 4 Ostapczuk Piotr Nowy Targ 2006 M JUNIOR 00:53:41,0

4 10 Zygmuntowicz Bartłomiej Białka Tatrzańska 2006 M JUNIOR 01:00:11,1

SENIOR MĘŻCZYŹNI
M Nr Nazwisko Imię Miejscowoćś/Klub/Szkoła Rok Płeć Kategoria Czas

1 9 Zygmuntowicz Józef Białka Tatrzańska 1984 M SENIOR 00:33:00,5

2 32 Sułek Wojciech Zakopane 1981 M SENIOR 00:37:41,5

3 17 Gąsienica Roj Jan Zakopane 1985 M SENIOR 00:44:34,5

4 13 Parzuchowski Paweł KB Śnieżka 1602 Kościelisko 1984 M SENIOR 00:46:35,7

5 31 Szczerba Bartłomiej Zakopane 1981 M SENIOR 00:49:53,4

MASTERS MĘŻCZYŹNI
M Nr Nazwisko Imię Miejscowoćś/Klub/Szkoła Rok Płeć Kategoria Czas

1 16 Kowalczyk Kazimierz Witów 1968 M MASTERS 00:34:45,3

2 8 Kubin Ireneusz TG Sokół Zakopane 1972 M MASTERS 00:38:11,0

3 22 Dyk Mariusz Zakopane 1972 M MASTERS 00:47:43,0



WETERAN 1 MĘŻCZYŹNI
M Nr Nazwisko Imię Miejscowoćś/Klub/Szkoła Rok Płeć Kategoria Czas

1 1 Smolak Piotr Dukla 1961 M WETERAN 1 00:34:14,5

2 5 Ślaga Dariusz SKIPOL.PL SKI TEAM POLAND 1965 M WETERAN 1 00:34:43,0

3 11 Serafin Dariusz TG Sokół Zakopane 1966 M WETERAN 1 00:38:17,1

4 15 Behounek Leszek TG Sokół Zakopane 1959 M WETERAN 1 00:38:33,4

5 24 Winiarski Adam Chochołów 1966 M WETERAN 1 00:39:00,8

6 26 Kułach Maciej Zakopane 1965 M WETERAN 1 00:44:36,9

WETERAN 2 MĘŻCZYŹNI
M Nr Nazwisko Imię Miejscowoćś/Klub/Szkoła Rok Płeć Kategoria Czas

1 20 Kołodziejczyk Roman Zakopane 1951 M WETERAN 2 00:47:06,4


